
Wijziging Beleidsregels Wet Bibob gemeente Neder-Betuwe 2005

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Neder-Betuwe;

gelet op de Wet bevordering integriteitsbeoordelingen door het openbaar bestuur, artikel 4:81 van de

Algemene wet bestuursrecht,

overwegende dat de Algemene Plaatselijke Verordening gemeente Neder-Betuwe sinds het opstellen

van de ‘Beleidsregels Wet Bibob gemeente Neder-Betuwe 2005’ enkele wijzigingen heeft ondergaan

waarbij onder andere de wijze van nummering is aangepast en de beleidsregels hierop aangepast

dienen te worden

B E S L U I T :   
tot de volgende eerste wijzigingen op de ‘Beleidsregels Wet Bibob gemeente Neder-Betuwe 2005’ :

daar waar in het besluit en de bijbehorende artikelsgewijze toelichting de verwijzing naar artikelen in

de Algemene Plaatselijke Verordening vermeldt als ‘2.3.1.2’ te vervangen door ‘2:28’ (exploitatievergun-

ning horecabedrijf) en ‘3.2.1’ te vervangen door ‘3:3’ (vergunning seksbedrijf).

Besloten in de B & W-vergadering van

de secretaris a.i.,

drs. M.G.J.  Nijhuis-Quanjel

de burgemeester,

ir. C.W.  Veerhoek

Nr. 105466

GEMEENTEBLAD 1 augustus

2016

Officiële uitgave van gemeente Neder-Betuwe.

Gemeenteblad 2016 nr. 105466 1 augustus 20161


